PRIODOOR EVX – Feuerschutzabschlüsse
EVX – Ein- und zweiflüglige Abschlüsse zur Montage auf der Wand
Nationale deutsche Verwendbarkeitsnachweise, Prüf- und Klassifizierungsberichte
Nichtbrennbar EI90 A2s1d0, EN 13501-1
Geprüfter Feuerwiderstand 30 / 90 Minuten; EI30 / EI90 EN 13501-1
Feuersch
utzabschlüsse
mit dem Plus an Design

ng
Belüftungsmodul BEL-M-EM (innen)Lüftungsöffnungen (außen)
Bestellangaben
Standardtypen 30 / 90 Minuten
Artikel-Nr.
F30 / EI30
Artikel-Nr.
F90 / EI90
Außenmaß Innenmaß Gewicht ca. Schutzart
entspr.
PG
Preis*
F30 / EI30
Preis*
F90 / EI90
Fracht**H1 B1 T1
F30 / F90
H2 B2 T2
F30/
EI30
F90/
EI90
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [IP] [EUR/St.] [EUR/St.] [EUR/St.]
PRIODOOR EVX – Einflüglige Feuerschutzabschlüsse
EV31-066-034 EV91-066-034 895 575 51 / 71 665 345 22 30 42 54 E 550,00 623,00 61,00
EV31-066-056 EV91-066-056 895 795 51 / 71 665 565 22 37 58 54 E 637,00 672,00 61,00
EV31-081-056 EV91-081-056 1045 795 51 / 71 815 565 22 42 67 54 E 668,00 709,00 61,00
EV31-081-081 EV91-081-081 1045 1045 51 / 71 815 815 22 53 86 54 E 709,00 738,00 85,00
EV31-096-034 – 1195 575 51 / – 965 345 22 35 – 54 E 618,00 – 61,00
EV31-096-056 EV91-096-056 1195 795 51 / 71 965 565 22 47 76 54 E 694,00 731,00 61,00
EV31-096-081 EV91-096-081 1195 1045 51 / 71 965 815 22 60 97 54 E 971,00 1.120,00 85,00
EV31-126-056 EV91-126-056 1495 795 51 / 71 1265 565 22 58 94 54 E 851,00 1.173,00 85,00
EV31-126-081 EV91-126-081 1495 1045 51 / 71 1265 815 22 73 120 54 E 1.136,00 1.316,00 85,00
EV31-186-056 EV91-186-056 2095 795 51 / 71 1865 565 22 79 129 54 E 1.208,00 1.476,00 85,00
PRIODOOR EVX – Zweiflüglige Feuerschutzabschlüsse
EV32-096-106 EV92-096-106 1195 1295 51 / 71 965 1065 0 72 118 54 E 1.217,00 1.412,00 85,00
EV32-111-106 EV92-111-106 1345 1295 51 / 71 1115 1065 0 80 132 54 E 1.275,00 1.509,00 85,00
EV32-126-106 EV92-126-106 1495 1295 51 / 71 1265 1065 0 88 146 54 E 1.404,00 1.608,00 85,00
EV32-156-131 EV92-156-131 1795 1545 51 / 71 1565 1315 0 125 206 54 E 1.724,00 2.006,00 85,00
EV32-186-106 EV92-186-106 2095 1295 51 / 71 1865 1065 0 119 201 54 E 1.757,00 2.022,00 85,00
Zusatzausstattung
Artikel-Nr.
Außenmaß Innenmaß Gewicht
ca.
PG Preis* Fracht** Artikel-Nr.
Außenmaß Innenmaß Gewicht
ca.
PG Preis* Fracht**
H1 B1 T1 H2 B2 T2 H1 B1 T1 H2 B2 T2
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [EUR/St.] [EUR/St.] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [EUR/St.] [EUR/St.]
Zusätzliche Ausgleichsrahmen F30 / F90 für PRIODOOR EVX, 1-flüglig Zusätzliche Ausgleichsrahmen F30 / F90 für PRIODOOR EVX, 2-flüglig